LOTE H - AQUISICAO DE COMBUSTIVEL NA SEDE DA CIDADE DE PICOS - PI 

e DESCRIÇÃO QTD. | UNID. | V.UNIT. | VALOR TOTAL 
1. | Gasolina Comum litros | 35.000 | R$5,83 | R$204.050,00 
2 | Oleo Diesel S-10 litros 55.000 R$ 6,71 R$ 369.050,00 

VALOR TOTAL: R$ 573.100,00 (quinhentos e setenta e três mil e cem reais). - 

— -

2.1. O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de até 31 de dezembro de 2024, 

prorrogável na forma do art. 107 da Lei nº 14.133/2021. 

3. — CLÁUSULA TERCEIRA - 

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 573.100,00 (quinhentos e setenta e 

três mil e cem reais). 

3.2.  No valor acima estão incluídas todas as despesas ordindrias diretas e indiretas 

decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,